�•	� Oprawa szczelna z koncepcją „zabezpieczenia na cały okres użytkowania”
•	� Zwiększona efektywność aż do 150 lm/W
•	� Ulepszona instalacja dzięki nowej zaślepce typu twist-and-lock
•	� Dostępne wersje z przełącznikiem zasilania
•	� Dostarczana z wandaloodpornymi klipsami ze stali nierdzewnej i sufitowymi
•	� Wyposażona w okablowanie przelotowe 3x 2,5 mm²
•	 BOOKMARK:Oprawa szczelna EcoMax G3
Oprawa szczelna EcoMax G3
FLICKER-FREE
IK08 IP66
Specyfikacja
Kod produktu Opis produktu Odpowiednik (W) Moc (W) Lúmen
Skuteczność
(lm/W)
Temperatura
barwowa (K)
Masa Netto
(kg/szt.)
On-Off
531000012100 LEDWaterproof-E3 L600-10/19W-840 TL 1/2x18W 10 - 19 1400 - 2660 140 4000 0.51
531000012500 LEDWaterproof-E3 L1200-17W-840 TL 1x36W 17 2380 140 4000 0.81
531000012600 LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-840 TL 1/2x36W 19 - 35 2660 - 4900 140 4000 0.83
531000012700 LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-865 TL 1/2x36W 19 - 35 2660 - 4900 140 6500 0.83
531000012200 LEDWaterproof-E3 L1500-25W-840 TL 1x58W 25 3500 140 4000 0.96
531000012800 LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-840 TL 1/2x58W 25 - 47 3500 - 6580 140 4000 0.97
531000012900 LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-865 TL 1/2x58W 25 - 47 3500 - 6580 140 6500 0.97
531000012300 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-840 TL 1/2x58W 44 - 55 6600 - 8250 150 4000 0.97
531000012400 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-865 TL 1/2x58W 44 - 55 6600 - 8250 150 6500 0.97